令和 6 年 3 月 5 日

総務委員会

令和５年度第回代表幹事会議事録

【日 時】令和 6 年（2024 年）2 月 18 日（日）13:00 ～ 16:00

【場 所】ルノアール新宿３丁目ピックスビル店 ６号室

【出席者】役員：久保田会長、三澤幹事長兼副会長、山岸副会長、小松副会長、百瀬副会長

代表幹事：小林会計委員長、脇川財政委員長、戸田広報委員長、森本総会支援委員長、松澤事務局長、

濱田 HP 管理委員長、二木６年委員会委員長、

【欠席者】太田副会長、仁科渉外委員長、衣袋副会長、神保代表幹事、

計 12 名参加

１． 議題：会則・運営細則の変更案作成について

・ 百瀬総務委員長が用意した資料に基づいて審議を行い、会則・運営細則の変更案および同好会規

則案を全会一致で作成した。

 (資料を参照)

・ 次回の合同幹事会で説明し、承認が得られれば、６月８日の総会に付議する予定

               以 上